様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
東海村長　　　　　　　　様
申請者　本店所在地
名　　　称
　　　代表者　　　  　　　　　　㊞
電　話
東海村産業活性化奨励金交付申請書
東海村産業活性化奨励金について交付を受けたいので，東海村産業活性化奨励金交付要綱第６条の規定により，下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　工場等
	所在地

	名称

	業種

２　企業立地奨励金
	申請区分
	１年目　・　２年目　・　３年目

	新設・増設の別
	工場等の新設　・　工場等の増設

	操業開始日
	　　　　　　年　　月　　日

	対象となる土地の取得年月

	対象となる家屋の取得年月

	対象となる償却資産の取得年月

	新設又は増設に係る投資額
	円

３　雇用促進奨励金
	申請区分
	１年目　・　２年目　・　３年目

	新設・増設の別
	工場等の新設　・　工場等の増設

	操業開始日
	　　　　　　年　　月　　日

	新規従業員数
	人

	操業開始日１年前における総従業員数
	人

	申請時における総従業員数
	人

様式第２号（第７条関係）
東海村指令第　　　号

年　　月　　日
様
東海村長　　　　　　　　印
東海村産業活性化奨励金交付（不交付）決定通知書
　　　　年　　月　　日付けで申請のあった東海村産業活性化奨励金については，下記のとおり交付することに（下記の理由により不交付と）決定したので，東海村産業活性化奨励金交付要綱第７条の規定により通知します。
記

１　奨励金の名称　　東海村産業活性化奨励金
２　奨励金の交付決定額　　金　　　　　　　　　　　円
	交付決定額内訳
	企業立地奨励金（　　年目）
	円

	雇用促進奨励金（　　年目）
	円

（不交付決定理由）
様式第３号（第８条関係）
年　　月　　日
東海村長　　　　　　　　　　様
申請者　所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　㊞

東海村産業活性化奨励金交付請求書
　　　　年　　月　　日付け東海村指令第　　　号により交付決定通知のあった東海村産業活性化奨励金を下記のとおり交付されたく，東海村産業活性化奨励金交付要綱第８条の規定により請求します。
記
１　請求額　　金　　　　　　　　　　　　　円
２　振込先
	金融機関等名
	銀行・金庫
組合
	本店・本所
支店・支所

	預金口座名
	１　普通　・　２　当座

	預金口座番号

	フリガナ

	口座名義人

様式第４号（第９条関係）
東海村指令第　　　号

年　　月　　日
様
東海村長　　　　　　　　印
東海村産業活性化奨励金交付決定取消通知書
　　　　年　　月　　日付けで交付の決定をした東海村産業活性化奨励金については，下記の理由により全部（一部）を取り消すことに決定したので，東海村産業活性化奨励金交付要綱第９条第２項の規定により通知します。
記

１　奨励金の名称　　東海村産業活性化奨励金
２　奨励金の交付取消額　　金　　　　　　　　　　　円
	交付取消額内訳
	企業立地奨励金
	円

	雇用促進奨励金
	円

３　取り消した理由
様式第５号（第９条関係）
東海村指令第　　　号

年　　月　　日
様
東海村長　　　　　　　　印
東海村産業活性化奨励金取消分返還通知書

　　　　年　　月　　日付け東海村指令第　　　号をもって取り消した東海村産業活性化奨励金については，既に当該奨励金が交付されているので，東海村産業活性化奨励金交付要綱第９条第２項の規定により下記のとおり奨励金を返還くださるよう通知します。
記

１　奨励金の名称　　東海村産業活性化奨励金
２　奨励金の既決定額　　金　　　　　　　　　　　円

	交付決定額内訳
	企業立地奨励金
	円

	雇用促進奨励金
	円

３　奨励金の交付取消額　　金　　　　　　　　　　　円

	交付取消額内訳
	企業立地奨励金
	円

	雇用促進奨励金
	円

４　奨励金の返還額　　金　　　　　　　　　　　円

	返還額額内訳
	企業立地奨励金
	円

	雇用促進奨励金
	円

５　奨励金の返還期限　　　　　　年　　月　　日
６　奨励金の返還を命ずる理由